ĐẢNG BỘ KHỐI CCQ TỈNH

ĐẢNG UỶ VĂN PHÒNG UBND TỈNH

*

Số: 122 -CV/ĐU

Hướng dẫn nội dung tuyên
truyền tháng 6 năm 2016

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lai Châu, ngày 01 tháng  6 năm 2016

Kính gửi: Các chi bộ trực thuộc Đảng bộ Văn phòng UBND tỉnh
Thực hiện Hướng dẫn số 12-HD/BTGĐUK ngày 25/5/2016 Hướng dẫn nội dung tuyên truyền tháng 6/2016. Đảng ủy Văn phòng UBND tỉnh yêu cầu các chi bộ trực thuộc thực hiện một số nội dung sau:
Thực hiện tốt công tác tuyên truyền tháng 6 năm 2016, tập trung vào 07 nội dung theo Hướng dẫn của Ban Tuyên giáo Đảng uỷ Khối CCQ tỉnh; ngoài ra cần nhấn mạnh một số sự kiện quan trọng diễn ra trong tháng 6 năm 2016 như:
- Tuyên kỷ niệm 66 năm ngày Quốc tế thiếu nhi (01/6/1950 – 01/6/2016).

- Tuyên truyền kỷ niệm 44 năm ngày Môi trường Thế giới (05/6/1972 – 05/6/2016).
- Tuyên truyền  120 năm ngày sinh đồng chí Hồ Tùng Mậu (15/6/1896 – 15/6/2016).

- Tuyên truyền 91 năm ngày Báo chí Cách mạng Việt Nam (21/6/1925 – 21/6/2016).
- Tuyên truyền 15 năm ngày gia đình Việt Nam (28/6/2001 – 28/6/2016).
Nhận được Công văn này, yêu cầu Cấp uỷ các chi bộ trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện; kết thúc đợt học tập báo cáo kết quả tổ chức học tập, quán triệt, triển khai thực hiện về Đảng uỷ Văn phòng (qua phòng Hành chính – Tổ chức) trước ngày 25/6/2016 để tổng hợp báo cáo Đảng uỷ cấp trên./.

	Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Trang Thông tin điện tử Văn phòng;

 - Lưu VT, ĐU.
	T/M BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ

PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)
Lê Thanh Hải

2